P

<
“A N7
Vaye 1\\(‘\\'\

b ‘
e m
RN ]

B

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR T ARKEOLOGIS]:

&
a ¥
)

N

Nr. 13 3 Prot.

N& mbéshietje 18 Ligjit Nr.
K&shilli Kombéar i
Raportin pérfundimiar 1& son
dhe Mbikéqyrie ¢ sistemit ré
subjekti “AD — STAR™ sh.p.k..

Tirané. mé 24 402018

VENDIM N1, 219, daté 17.10.2018
2772018 "Por Trashégiminé Kulturore die Muzeté", Neni 134,
Arkeologjis¢ ng mbledhjen Nr. 10, dae 17.10.2018. pasi shqyrtoi

aza 11l n¢ kuadér & projektit “Projektim
¢ ujérave 1é ndotura té Durrésit”

dazheve arkeologjike, I
kanalizimeve ¢ . realizuar nga

VENDOSI:

T€ miratojé Raportin pérfundimtar té sond

azheve arkeologjike, Faza 111 na kuadér t&
projektit “Projektim dhe Mbikéqyrje e sistemit 15 kanalizimeve

¢ ujérave té ndoturq
1€ Durrésit”, realizuar nga subjekti “AD — STAR™ sh.p k.

T€ vijojné punimet e ndértimit pér projektin “Projektim dhe Mbikéqy
kanalizimeve t& ujérave té ndotura te Durrésit”, duke kryer ndjekje

ditore t& punimeve té& gérmimit, sipas akt-marréveshj
projekt.

rje e sistemit t&

N N¢ meényré periodike
¢s tre paléshe, t& lidhur ma paré, pér ke

Investitori duhet & derdhé detyrimet tatimore per mbikéqyrien e realizy
sipas tarifave & miratuara me Urdhérin o Ministrit Nr,
pércaktimeve pérkatése (& akt-marréveshjes tre paléshe.

ar nga ASHA,
384, dag 21102015 dhe

Ky vendim hyn né fugi menjéhere,

Adresa: Rruga "Alcksandér Moisiu", Nr. mﬁ\\—
Tel: 4355 04 48 35 855
email: sehretaria.khaG@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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3. Nearkohet Sekretaria T'eknike pér njoftimin ¢ kéti vendim.
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Adresa; Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr, 76, Tirans
Tel: +4355 04 45 35 855
email: sehretaria kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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